
CONSERVAS BENIMAR S.L.

POLIGONO INDUSTRIAL EL CARRASCOT,

PARCELA 47

46850 L OLLERIA (Valencia)

Tel. 96 220 80 70 

FICHA LOGISTICA DEL PRODUCTO

DESCRIPCIÓN: CORAZONES ALCACHOFA BENIMAR 10/12 1/2 KG FA

PRESENTACIÓN: LATA PRODUCTO Nº: 22308

UNIDAD DE VENTA PRODUCTO UNIDAD DE COMPRA

EMBALAJE / CAJA / BULTO PALET / PENINSULA

Código EAN (13):

Peso Escurrido:

Peso Neto:

Capacidad:

Peso Bruto:

(Producto)

Alto:

Largo:

Ancho: Profundo:

Largo:

Alto:

Peso Bruto:

(Caja + Producto)

Volúmen Unidad:

Contenido:

Volúmen Caja:

Código DUN (14):

Alto:

Peso Bruto:

(Palet + Caja + Producto)

Mantos x Palet:

Contenido en Palet:

Cajas x Manto:

EUROPALET (80X120)

Gramos

Gramos

Mililitros

Kilogramos

Milímetros

Milímetros

Milímetros

Unidades

M3

M3

Kilogramos

Milímetros

Milímetros

Milímetros

Centímetros

Kilogramos

Unidades

Unidades

Cajas

 73,00

8436008204829

 73,00

 105,00

 0,47

38436008204820

 0,0074

 0,0006

 5,640

 300,00

 225,00

 110,00

 240,00

 400,00

 450,00

 12,00

 12,00

 144,00

 1.400,00

 837,160

12


